
Iscrizioni compilando 
la scheda direttamente

sul sito
www.polsangiuliano.com

e-mail: polsgm@tiscali.it

FACEBOOK: 
Polisportiva San 

Giuliano SSD SRL

BASKET
2024/25

BASKET
2024/25

Per i nati dal 2014 al 2018 è obbligatorio 
presentare alla prima lezione copia del 
certi�cato medico per attività 
non agonistica in corso di validità, 
mentre per i nati dal 2008 al 2013 è 
obbligatorio presentare certi�cato 
medico per attività agonistica.

Polisportiva San Giuliano Via Cavour, 32/a - 02/9845322



PULCINI (2019/20)
Via Gogol Mar 16:45 – 17:45

SCOIATTOLI (2017/18) 
Via Cavalcanti Mar/Gio 16:45 – 17:45
Via Gogol Mar/Gio 16:45 – 17:45

SCOIATTOLI (2016)
Via Cavour Martedì 17:00 – 18:00
Via Cavour Venerdì 18:00 – 19:00

AQUILOTTI (2015)
Borgolomb.* Lunedì 17:00 – 18:15
via L. Da Vinci

Via Gogol Giovedì 17:45 – 19:15

AQUILOTTI (2014)
Via Gogol Martedì 17:45 – 19:00
Via Cavour Mercoledì 18:00 – 19:15
Via Gogol Venerdì 18:00 – 19:30

CORSO MINIBASKET (2014/15/16) 
Borgolomb.* Lunedì 18:15 – 19:45
via L. Da Vinci

CORSO BASKET (2012/13) 
Via Cavour Martedì 17:45 – 19:00 
Via Cavour Venerdì 16:30 – 18:00

UNDER 12 (2013)
Via Gogol Martedì 19:00 – 20:15
Via Cavour Mercoledì 19:15 – 20:45
Via Cavour Venerdì 19:00 – 20:30

UNDER 13 (2012) 
Via Gogol Lunedì 18:00 – 19:30 
Via Cavour Mer/Gio 16:30 – 18:00

UNDER 14 (2011)
Via Cavour Lunedì 16:30 – 18:00 
Via Gogol Mercoledì 18:00 – 19:30
Via Gogol Venerdì 16:30 – 18:00

BASKET4ALL
UNDER 15 (2009/10)
Poasco Lunedì 18:30 - 20:00
Via Cavour Giovedì 18:00 – 19:15

UNDER 17 (2008)
Poasco Lunedì 20:00 - 21:30
Via Gogol Giovedì 19:15 – 20:45

È escluso dalla quota KIT SOCIETARIO OBBLIGATORIO

Nella prima rata sono già inclusi €25 per iscrizione, tesseramento, assicurazione e diritti di segreteria

1° rata entro 13/09/24
€ 125
€ 200
€ 200
€ 225
€ 140
€ 200
€ 250
€ 260
€ 200

TARIFFE:
Pulcini
Scoiattoli (tutti i gruppi)
Aquilotti 2015
Aquilotti 2014
Corso Minibasket (2014/15/16)

Corso Basket (2012/2013)

Under 12
Under 13 e Under 14 
Under 15 e Under 17 

2° rata entro 13/01/25
€ 100
€ 170
€ 170
€ 200
€ 115
€ 190
€ 230
€ 240
€ 190


